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Receita Segundo as Categorias Economicas

Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Especificacao

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO
CONTRIBUICAO DE SERVIDOR ATIVO CIVIL
CONTRIBUICOES DE SERVIDOR INATIVO CIVIL

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR EM RENDA FIXA
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E OS RPPS
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E
OS REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES - PRINCIPAL

RESERVA ORCAMENTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA DO REGIME PR
CONTRIBUICAO PATRONAL PARA O REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA PARA AMORTIZACAO DO
DEFICIT ATUARIAL
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA EM REGIME DE
PARCELAMENTO DE DEBITOS

Total Geral ..............

Total de Deducoes.........

Total da Receita Liquida..

da Lei 4.320/64

Desdobramento

164.512,47
163.748,75
763,72

75.909, 86

75.909, 86
75.909, 86

216.895,12
216.895,12

216.895,12

293.933,50

203.615,67

17.118,23

73.199,60

751.250,95

Fonte

164.512,47

164.512,47

75.909, 86
75.909, 86

216.895,12
216.895,12

293.933,50
293.933,50

Folha:

Categoria

Economica

457.317,45

293.933,50

751.250,95



Estado do Parana Receita Segundo as Categorias Economicas Folha:

Instituto de Previdencia de Medianeira Setembro de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Resumo

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 164.512,47
RECEITA PATRIMONIAL 75.909, 86
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 216.895,12
Total RECEITAS CORRENTES 457.317,45

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 293.933,50
Total RESERVA ORCAMENTARIA 293.933,50

Total Geral 751.250,95
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